
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 11/12/2017 - 09:57

Mês: Novembro/2017

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.388,74 C

04/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.388,74 C

04/11/2017 000000 CRED JUROS 2,05 C 5.390,79 C

05/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.390,79 C

05/11/2017 000000 CRED JUROS 1,54 C 5.392,33 C

10/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.392,33 C

10/11/2017 000000 CRED JUROS 4,69 C 5.397,02 C

10/11/2017 100000 DP DIN ATM 1.200,00 C 6.597,02 C

10/11/2017 601269 CRED TEV 100,00 C 6.697,02 C

10/11/2017 601271 CRED TEV 100,00 C 6.797,02 C

10/11/2017 601273 CRED TEV 100,00 C 6.897,02 C

10/11/2017 601274 CRED TEV 100,00 C 6.997,02 C

10/11/2017 601275 CRED TEV 100,00 C 7.097,02 C

10/11/2017 601276 CRED TEV 100,00 C 7.197,02 C

10/11/2017 601277 CRED TEV 100,00 C 7.297,02 C

10/11/2017 601280 CRED TEV 100,00 C 7.397,02 C

10/11/2017 601281 CRED TEV 100,00 C 7.497,02 C

10/11/2017 601282 CRED TEV 100,00 C 7.597,02 C

10/11/2017 001168 DEB.AUTOR. 2.050,00 D 5.547,02 C

12/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.547,02 C

12/11/2017 000000 CRED JUROS 8,07 C 5.555,09 C

16/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.555,09 C

16/11/2017 000000 CRED JUROS 7,88 C 5.562,97 C

18/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 5.562,97 C

18/11/2017 000000 CRED JUROS 0,47 C 5.563,44 C
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21/11/2017 000000 DEP CH 24H 1.118,15 C 6.681,59 C

23/11/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 6.681,59 C

23/11/2017 000000 CRED JUROS 0,58 C 6.682,17 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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